SI1064-A-GM Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Energy Micro (Silicon Labs) SI1064-A-GM Energy Micro (Silicon Labs) toimittaja Energy Micro (Silicon Labs) Jakelija
Energy Micro (Silicon Labs)
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SI1064-A-GM
VALMISTAJA Energy Micro (Silicon Labs)
KUVAUS IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 22659 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - SUPPLY 1.8 V ~ 3.6 V
TYYPPI TxRx + MCU
SARJA -
SARJALIITÄNNÄT I²C, SPI, UART
HERKKYYS -116dBm
RF PERHE / VAKIO General ISM < 1GHz
PROTOKOLLA -
VIRTA - OUTPUT 13dBm
PAKKAUS Tray
PAKKAUS / CASE 36-WFQFN Exposed Pad
MUUT NIMET 336-2599
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 85°C
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 2 (1 Year)
MODULAATIO 4FSK, 4GFSK, FSK, GFSK, OOK
MUISTIN KOKO 64kB Flash 4kB RAM
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
GPIO 15
TAAJUUS 283MHz ~ 350MHz, 425MHz ~ 525MHz, 850MHz ~ 960MHz
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS IC RF TxRx + MCU General ISM
DATANOPEUS (MAKSIMI) 500kbps
NYKYINEN - LÄHETTÄVÄT 18mA ~ 29mA
NYKYINEN - VASTAANOTTO 10.7mA ~ 13.7mA
SI1064-A-GM
Osa numero: SI1064-A-GM
Valmistaja / merkki: Energy Micro (Silicon Labs)
Tuotteen Kuvaus IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 22659 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SI1064-A-GM.pdf
2.SI1064-A-GM.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SI1064-A-GM: n tekniset tiedot
1.SI1064-A-GM.pdf
2.SI1064-A-GM.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SI1065-A-GM
valmistajat:  Energy Micro (Silicon Labs)
Kuvaus:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Varastossa:  27594 pcs
RFQ
SI1061-A-GMR
valmistajat:  Energy Micro (Silicon Labs)
Kuvaus:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Varastossa:  26589 pcs
RFQ
SI1065X-T1-E3
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  MOSFET P-CH 12V 1.18A SOT563F
Varastossa:  4356 pcs
RFQ
SI1062-A-GM
valmistajat:  Energy Micro (Silicon Labs)
Kuvaus:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Varastossa:  20653 pcs
RFQ
SI1064-A-GMR
valmistajat:  Energy Micro (Silicon Labs)
Kuvaus:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Varastossa:  32025 pcs
RFQ
SI1065-A-GMR
valmistajat:  Energy Micro (Silicon Labs)
Kuvaus:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Varastossa:  27981 pcs
RFQ
SI1063-A-GMR
valmistajat:  Energy Micro (Silicon Labs)
Kuvaus:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Varastossa:  26357 pcs
RFQ
SI1067X-T1-E3
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  MOSFET P-CH 20V 1.06A SOT563F
Varastossa:  3120 pcs
RFQ
SI1065X-T1-GE3
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  MOSFET P-CH 12V 1.18A SC89-6
Varastossa:  6385 pcs
RFQ
SI1062-A-GMR
valmistajat:  Energy Micro (Silicon Labs)
Kuvaus:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Varastossa:  25364 pcs
RFQ
SI1063-A-GM
valmistajat:  Energy Micro (Silicon Labs)
Kuvaus:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 36-WFQFN
Varastossa:  23623 pcs
RFQ
SI1062X-T1-GE3
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  MOSFET N-CH 20V SC-89
Varastossa:  1176000 pcs
RFQ